
Okresní soud v Tachově 
náměstí Republiky 71, 347 30  Tachov 
telefon: 377 867 611 – ústředna, fax: 377 867 650 

e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz 
 
 
  
 
 
Váš dopis značky                             Naše značka                                                Tachov dne 
                                                       25 Si 3/2019                                               22. 1. 2019  
                             
 
Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
  
 
Vážená paní/slečno,  
 
dne 4. 1. 2019 obdržel zdejší soud Vaši žádost o poskytnutí dalších informací k ukládání trestu 
obecně prospěšných prací.  
 
Oznamuji Vám, že z celkového počtu uložených trestů obecně prospěšných prací (OPP) 
v jednotlivých letech, který Vám již byl soudem sdělen, bylo uloženo trestním příkazem v roce 
2014 - 52 trestů OPP, v roce 2015 pak 35 trestů OPP, v roce 2016 to bylo 29 trestů OPP, v roce 
2017 - 28 trestů OPP a v roce 2018 pak 21 trestů OPP.  
 
K Vaší druhé otázce konstatuji, že v roce 2014 a v roce 2017 bylo uloženo trestní opatření 
obecně prospěšných prací pokaždé dvěma mladistvým (celkem ve čtyřech případech), a to vždy 
pro majetkovou trestnou činnost (provinění krádeže), v letech 2015, 2016 a 2018 nebylo uloženo 
žádné trestní opatření obecně prospěšných prací mladistvému. V letech 2014 až 2018 nebylo u 
zdejšího soudu žádné trestní opatření obecně prospěšných prací přeměněno. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Michaela Řezníčková 
předsedkyně Okresního soudu v Tachově 

 

mailto:podatelna@osoud.tc.justice.cz

